
ZARZĄDZENIE NR 4/2005 

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

z dnia 7 lutego 2005 roku

w sprawie: powołania komisji przetargowej dla zadań: „Wyposażenie w pomoce dydaktyczne

i gry świetlicy szkolnej oraz oddziału dla 6-latków w Szkole Podstawowej w 

Dobrej” oraz „Zakup zestawu pomocy edukacyjnych do nauki o ruchu 

drogowym dla Szkoły Podstawowej w Koźlu”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 

984. Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177; Dz. U. z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 116 

poz. 1207, Nr 145 poz. 1537) 

zarządzam, co następuje:

1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Mirosława Perdjon -  Przewodnicząca
2. Grażyna Popczyńska -  Zastępca przewodniczącego
3. Aneta Piekacz -  Sekretarz
4. Aneta Królikowska - Członek
5. Michał Pawlak -  Członek

2. Komisja przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu na realizację zadań: „Wyposażenie w pomoce dydaktyczne i 
gry świetlicy szkolnej oraz oddziału dla 6-latków w Szkole Podstawowej w Dobrej” oraz 
„Zakup zestawu pomocy edukacyjnych do nauki o ruchu drogowym dla Szkoły Podstawowej 
w Koźlu”

3. Komisja przetargowa po dokonaniu oceny ofert zaproponuje wybór oferty 
naj korzystniej szej.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Radosław  Z ab o ro w sk i 
Z-ca Burmistrza Miasta*Qminy Stryków


